
 
1 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ KOMISE 

 

Termín a místo zasedání 

Úterý 9.6.2020, 17:00, zasedací místnost radnice MČ Brno-Líšeň 

 

Přítomni členové 

Mgr. Hana Freibergová, Iveta Kolářová, Hana Sosíková, Ing. Jaromír Talpa, Mgr. Tomáš Jager 

(předseda komise) 

Omluveni členové 

Ing. Bronislav Horák 

 

Program jednání 

1. Zahájení, prezenční listina, program jednání 

2. Informace ke školství z MČ Brno Líšeň 

3. Termíny jednání školské komise v II. pololetí 2020 

4. Závěr 

 

Ad1) zahájení, prezenční listina 

Jednání bylo zahájeno v 17:15 hodin. Komise je usnášení schopná.  

Program byl jednomyslně schválen 5 členy komise (1 nepřítomen). 

 

Ad2) Informace ke školství z MČ Brno Líšeň 

Aktuální situace MŠ  

Do MŠ nastoupilo po koronavirovém opatření cca 2/3 žáků. Děti doma mohly pracovat 

s pracovními listy, byly jim doporučeny web stránky a tištěné materiály pro procvičování 

předškolních dětí. Děti k pobytu venku využívají převážně školní zahrady, při pobytu v MŠ 

pracují v menších skupinkách. K dispozici je dezinfekce, dbá se na časté mytí rukou, při 

příchodu do budovy se měří teplota. Při stravování jsou dodržovány rozestupy, jídlo se 

dětem podává ke stolu (aby nedocházelo ke zbytečnému seskupování) za dodržování 

přísných hygienických podmínek.   

Zápis nových dětí a výdej rozhodnutí probíhal v souladu s doporučením MZ.  

Rodiče byli do budovy vpouštěni jednotlivě, s rouškou po dezinfekci rukou (k dispozici i 

jednorázové rukavice) si vyzvedli příslušné doklady.   

 

AD3) Termíny jednání školské komise v II.pololetí 2020: 

Vždy v úterý v 17 hodin v malé zasedací místnosti radnice Brno-Líšeň.  

29.9. / 20.10. / 24.11. / 15.12.  

 

Školská komise souhlasí s navrženými termíny.  

Výsledek hlasování školské komise:   Pro 5 Proti 0     Zdržel se 0 

 

  



 
2 

Ad4) Závěr 

Jednání bylo ukončeno v 18.10. Příští setkání je plánováno v úterý 29.9.2020. Malá zasedací 

místnost v 17:00. 

 

Zapsal   Mgr. Tomáš Jager 

Kontrola  Iveta Kolářová 

 

 

 

 

 

 




